
UCHWAŁA NR 138/XVII/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Grajewskim a Gminą Szczuczyn 
w sprawie budowy dróg na terenie powiatu grajewskiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Grajewskim w sprawie budowy dróg gminnych i 
powiatowych na terenie powiatu grajewskiego.

2. Upoważnia się Burmistrza Szczuczyna do zawarcia porozumienia  w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: B6E9DD58-F8AA-49A3-9911-42619AEECE0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 138/XVII/16

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 15 marca 2016 r.

POROZUMIENIE PARTNERSKIE

w zakresie przebudowy dróg powiatowych i gminnych na terenie Gminy Szczuczyn

zawarte  w  dniu  …………………..  roku  w Grajewie, pomiędzy:

Gminą Szczuczyn reprezentowaną przez:

Pana Artura Kuczyńskiego – Burmistrza Szczuczyna, a

Powiatem Grajewskim, ul. Strażacka 6B, 19-200 Grajewo, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu 
Grajewskiego w imieniu którego działają:

1. Pan Zygmunt Kruszyński – Starosta Grajewski,

2. Pani Alicja Rutkowska – Wicestarosta,

o następującej treści:

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest współpraca dotycząca przyszłych wspólnych działań mających na celu 
poprawę stanu technicznego dróg powiatowych i gminnych na terenie Gminy Szczuczyn, poprzez ich budowę, 
przebudowę lub zmianę nawierzchni, mająca na celu poszukiwanie i realizowanie kompleksowych rozwiązań 
dla lokalnej infrastruktury drogowej.

2. Dla usprawnienia układu komunikacyjnego na terenie Gminy Szczuczyn strony wspólnie będą ustalać, 
które drogi powiatowe i gminne w pierwszej kolejności wymagają przebudowy.

3. Przy opracowywaniu projektów budowlano - wykonawczych przebudowy dróg gminnych
i powiatowych, strony porozumienia wspólnie ustalą założenia projektowe, parametry techniczne
i zakresy robót.

4. Strony deklarują przystąpienie do przebudowy zarządzanych przez siebie dróg z uwzględnieniem poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

5. Kompleksowe rozwiązania w ramach lokalnej infrastruktury drogowej będą realizowane w ramach 
Porozumienia.

§ 2.1 Na poszczególne zadania inwestycyjne, po otrzymaniu zgody Rady Miejskiej i Rady Powiatu, będą 
spisywane oddzielne Porozumienia Partnerskie.

2. Szczegółowe zasady finasowania i realizacji zadań, będą określane w Umowach Partnerskich.

§ 3. Porozumienie o współpracy partnerskiej zawiera się na czas określony nie dłuższy niż 10 lat, liczone od 
dnia podpisania niniejszego porozumienia.

§ 4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Porozumieniu mają zastosowanie właściwe przepisy 
prawa.

Id: B6E9DD58-F8AA-49A3-9911-42619AEECE0E. Podpisany Strona 1



§ 5. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron.

ZARZĄD POWIATU GRAJEWSKIEGO  BURMISTRZ SZCZUCZYNA

................................................................ ..............................................

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: B6E9DD58-F8AA-49A3-9911-42619AEECE0E. Podpisany Strona 2




